
>

_ SMLOUVA O DÍLO( u

„, J cíZHl/OSH/zom“ '
g_f (na základě usn. PS ze dne 1.3. 2021 usnesení č, 5/1.3.2021)__.,n,

“? ;“ podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel sevzavazuje k zaplacení ceny za1" '
jeho provedení .

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
Statutární zástupce: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
IČ: 00243132
DIČ: 0200243132
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: CSW Projekt CZ s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Na Větrníku 1603/39, 162 00 Praha 6 — BřevnovIČ: 28991613
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 158382.
(dále jen „zhotovitel")

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je zhotovení zjednodušených projektových dokumentaci pro výběrovéřízení na zhotovitele oprav mostů uvedených níže. Předpokládaná skladba projektovýchdokumentací je:
- Technická zpráva
. Výkres opravy mostu
' Soupis prací

2.2. Jedná se o celkem o 12 mostních objektů:
. PP1 Plynárenská
- PPS Špitálská — pro pěší (blíž k Oboře)
. PP09 Ryneček — pro vozidla
. PP11 Lávka klidová zóna x Čekalíkovský rybník
. PP12 Na Flusárně — pro pěší
. PP14 Vedle kruhového objezdu u čerpací stanice MOL — pro pěší
' PP18 Nový rybník x letní kino
- PP20 U Fíaláku — pro pěší
. L8 Lesopark — lávka k dětskému hřišti
. L10 Heyrovského
. L11 Třemošenská ulice
. L12 Most Pod Kovárnami

|||. DOBA TRVÁNÍ A PLNĚNÍ SMLOUVY
3,1. Smluvní strany uzavírají smlouvu na dobu určitou, počínaje její účinnosti a konče dnem30.6.2021.

1



' _ „U
quoUVA U un.

.

'a

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY4.1.
Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za provedení díla ve smyslu čl. " cenu stanovenou

dohodou smluvních stran ve v 'ši za 'ednotlívé mostní ob'ekt cen 'sou uveden bez DPH):

ev. číslo a název mostu

částka v Kč bez DPH

PP1 PI nárenská

24 000 Kč

PP5 Š-itálská — aro těší blíž k Oboře

24 000 Kč

PP09 R neček — oro vozidla

24 000 Kč

PPH Lávka klidová zóna x Čekalíkovsk' bník
24 000 Kč

PP12 Na Flusárně — ro oěší

24 000 Kč

PP14 Vedle kruhového ob'ezdu u čeroací stanice MOL
24 000 Kč

PP18 Nov' r bník x letní kino

24 000 Kč

PP20 U Fíaláku — oro éší

24 000 Kč

LB Leso-ark — lávka k dětskému hřišti

24 000 Kč

L10 He rovského

24 000 Kč

L11
Třemošenská ulice

24 000 Kč

L12 L14 Most Pod Kovárnamí

24 000 Kč

Celkem

288 000 Kč4.2. K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na

výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel

pro dané plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

4.3.
Provedené práce budou zhotovitelem

fakturova'ny postupně vždy po řádném dokončení min. 3

zjednodušených
projektových

dokumentacích, a to na základě
objednatelem písemné

potvrzeného a odsouhlaseného
soupisu řádně

provedených prací a dodávek.

4.4. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat
všechny náležitosti

odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších
předpisů). Součástí faktury bude soupis provedených prací, který musí být

písemné
odsouhlasen a písemné potvrzen

objednatelem (jeho
zástupcem).

4.5.
Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení

objednatelem.
V. OSTATNÍ

POVINNOSTI
OBJEDNATELEObjednatel je povinen:

.
poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění závazků ze smlouvy.

VI. SANKCE
6.1.

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,—Kč

za prodlení s plněním termínu dle čl IH.
6.2.

Zhotovitel je oprávněn požadovat od objednavatele zaplacení smluvní pokuty v případě prodlení

objednavatele s úhradou ceny díla, a to ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den trvání

prodlení.
6.3. Sankce jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejích vyúčtování.
vm. OSTATNÍ UJEDNÁNÍš.1„

Oprávněnou osobou objednatele ve věci provádění
smlouvy je Ing. Simona Žďánská, referent

samostatného oddělení silničního
hospodářství, tel.: 318 402 525. Oprávněná osoba

objednatele, případně další
objednatelem písemně jmenované

osoby, mohou kdykoli provádět

kontrolu plnění
smlouvy.2.

Oprávněnou osobou zhotovitele ve věci provádění
smlouvy je Ing. Tomáš Částka,

tel.: 733728956.

. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ!, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami, účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.. Tato smlouva má celkem 3 strany (bez příloh) a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností

originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.
Změny a doplňky této

smlouvy mohou být provedeny pouze číslovaným písemným dodatkem

podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran.Skutečnosti výslovně

neupravené touto smlouvou se řídí obecně
závaznými právními

předpisy, především 02.

2



9,5. Smluvní strany se zavazují zasílat veškeré písemnosti na adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy. Pro účely doručování se považují v pochybnostech
písemnosti, u kterých nebude

prokázáno něco jiného, za doručené třetím pracovním dnem po jejich odeslání
doporučeným

dopisem na adresu druhé smluvní strany.9.6. Smluvní strany prohlašují výslovné, že s celým obsahem této smlouvy souhlasí, že je tato

smlouva výrazem jejích pravé a svobodné vůle a že byla uzavřena dobrovolné a bez nucení, a

to v žádném případě ne v nouzi nebo za nápadné
nevýhodných podmínek.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 02 a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel ízhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby

tato smlouva byla uvedena vevídencí smluv vedené objednatelem a byla v p!ném znění vč.

'

jejích příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., vplatném

znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.
V Příbrami dne:

A? 3 ?0/ „

.
za

za

„ „ , ,

Ing. Tomáš Částka

Příbram
jednatel firmy CSW Projekt CZ s.r.o.

Konvalinka, starostacsw Proiekt cz |.r.o.
"

Na Větrníku 1603/39

\
162 00 PRAHA 6

v ? 3 ?rř-x
|Č:28991613

* _“
DIČ:C128991613

„_ 7
' =,; í
;; r “ ! *\
Š
]]

' ',IĚB “*

3


